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BYĆ EFEKTYWNYM COACHEM, TO JEDNO. EFEKTYWNIE PROWADZIĆ BIZNES JAKO COACH, 
TO ZUPEŁNIE INNA UMIEJĘTNOŚĆ…

Noble Manhattan Coaching oraz Instytut Rozwoju Biznesu mają przyjemność zaprosić Państwa 
na Business Building Day® - BBD®

Czy chcieliby Państwo dowiedzieć się w jaki sposób zagwarantować sobie rozwój fi nansowy w ramach praktyki 
coachingowej?
Gerard O’Donovan doskonale wie jak tego dokonać i dzieli się tą wiedzą podczas naszego jednodniowego szkolenia  
Business Building Day. Poprzez Noble Manhattan Coaching, od blisko 20 lat, Gerard dostarcza wszystkie narzędzia, kursy 
i udostępnia zasoby, aby  kształcić wspaniałych i profesjonalnych coachów. Teraz przeprowadzi was krok po kroku przez 
kluczowe działania, które powinniście zastosować, aby zapewnić nie tylko poprawne działanie praktyki coachingowej, ale 
i dające możliwość jej rozkwitu fi nansowego. Dajemy Państwu okazję do skorzystania z wiedzy jednego z najbardziej 
znanych Life i Executive Coachów w Europie. Elementem szkolenia będzie również pokazanie dogłębnych i nowoczesnych 
strategii, które w prostych słowach pozwolą zdecydowanie przyspieszyć wzrost Państwa biznesu m.in. poprzez networking.

ZAREJESTRUJ SIĘ NA SEMINARIUM!
 Poznaj techniki w jaki sposób zbudować własną praktykę coachingową. 
 Dowiedz się jak zdobywać nowych klientów i osiągać coraz większe zyski. 
 Uzyskaj pomoc w stworzeniu swojego własnego biznes planu. 
 Otrzymaj wsparcie w przygotowaniu znakomitego przemówienia. 
 Poznaj tajniki efektywnego networking. 
 Dowiedz się czego nie wolno robić w ramach działań marketingowych swojej praktyki coachingowej. 
 Otrzymaj wyjątkowe narzędzia i produkty pomocne w budowaniu biznesu. 
 Naucz się tworzyć w sobie odpowiednie nastawienie. 
 Wysłuchaj porad dotyczących własnego wizerunku. 
 Dowiedz się jak inni postrzegają Ciebie i to, co starasz sie przekazać innym oraz w jaki sposób dokonać znaczącej 

poprawy w tym zakresie. 

Weź udział w warsztacie coachingowym pokazującym jedno z autorskich narzędzi coachingowych Noble Manhattan 
Coaching. Dołącz na specjalnych warunkach do szkoły coachów i zostań certyfi kowanym coachem Noble Manhattan 
i International Institute of Coaching.

29 marca, Warszawa, Sienna Center



                   Wybitny prowadzący – Gerard O’Donovan !!!

Z wykształcenia fi lozof i psycholog biznesu. Czołowy europejski mówca oraz Life 
i Executive Coach. Założyciel i prezes międzynarodowej szkoły coachingu – Noble Manhattan 
Coaching jedynej szkoły dla coachów w Wielkiej Brytanii z akredytacją na poziomie A+ 
od International Institute of Coaching (IIC), jednej wielkiej szóstki największych szkół coachingu 
na świecie. Demokratycznie wybrany prezydent, na drugiej 2-letniej kadencji światowej 
organizacji akredytującej i zrzeszającej coachów i szkoły coachingu – International Institute 
of Coaching (do listopada 2011 roku). Uznany autorytet i niekwestionowany mistrz w branży 
coachingowej. Jako jeden z 11 coachów na całym świecie posiada akredytację coachingową 
na poziomie Fellow Coach (ponad 8.000 godzin komercyjnego coachingu). Jest autorem kilkuna-
stu autorskich programów i narzędzi coachingowych, akredytowanych przez międzynarodowe 
organizacje takie jak International Institute of Coaching, Institute of Leadership & Management 

czy Chartered Management Instiute. Przez wiele lat zawodowy żołnierz w armii brytyjskiej – Royal Marines. Praktyk 
biznesu z wieloletnim doświadczeniem na najwyższym poziomie zarządzania. Między innymi założył i kierował 
największą prywatną fi rmą ubezpieczeniową w Wielkiej Brytanii (ponad 1000 pracowników). Współautor kilku książek 
o tematyce coachingu i rozwoju osobistego. Prywatnie, poza coachingiem, pasjonują go podróże i relacje z odmiennymi 
kulturami, nauka języków obcych, windsurfi ng oraz motocyklowe wędrówki po bezdrożach świata.

Udział w seminarium tylko 399 PLN netto/os.

Dla osób zgłaszających się na 21 dni przed konferencją 299 PLN netto/os.
Dla studentów i słuchaczy Noble Manhattan Coaching
oraz członków Coachingowych Grup Wsparcia stała cena 259 PLN netto/os.

Szczegółowe informacje i zgłoszenia:

Łukasz Wieczorek
tel. (22) 782 89 18    faks (22) 782 89 03    kom. 695 030 342  
e-mail: kontakt@noblemanhattan.pl 

www.noblemanhattan.pl 
Instytut Rozwoju Biznesu Sp. z o.o.
ul. Panieńska 9 lok.1, 03-704 Warszawa
ul. Wyzwolenia 63, 05-140 Serock
www.irb.pl 

Korzyści z udziału w seminarium to:

 Dokładna lista niezbędnych narzędzi aby rozpocząć natychmiast oraz wiedza 
w jaki sposób skorzystać z nich aby osiągnąć maksymalną efektywność. 

 Dogłębne zrozumienie sposobów efektywnej komunikacji i natychmiastowy plan akcji. 
 Szczegółowy plan, w jaki sposób doprowadzić swoje zarobki do poziomu, 

który będzie dla Ciebie satysfakcjonujący. 
 Wiedza, jak generować leady sprzedażowe. 
 Wiedza, jak zbudować obszerną bazę danych osób i fi rm zainteresowanych Twoimi usługami. 


